ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гуляевская гимназия»»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания педагогического совета
г. Барнаул                                                                                          от 29.09.2023г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Шелепова Е.А.., директор гимназии
Гергет И.П., зам. директора по УВР
Лебедева Е.С, зам.директора по УВР
Дорцвейлер Т.Ю., зам.директора по ВР
Педагогические работники, всего 20 чел.(список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.О переводе в 6 класс Сускова Данила Алексеевича

Слушали Лебедеву Е.С., зам. директора по УВР – о ликвидации академической задолженности за курс 5 класса по математике Сускова Данила Алексеевича. Ликвидация академической задолженности по математике проводилась в две попытки Первая состоялась 19.09.2023, вторая- 29.09.2023. При второй попытке академическая задолженность была ликвидирована.
Выступили: Шелепова Е.А., директор гимназии с предложением перевести в 6 класс Сускова Данила Алексеевича.

Решение педагогического совета:

1. Перевести в 6 класс Сускова Данила Алексеевича , ликвидировавшего академическую задолженность за курс 5 класса по математике.
За данное решение проголосовали единогласно

Председатель педсовета:                          /Е.А. Шелепова/
         Секретарь:                                  /Е.С. Лебедева/